

Styrelsen och verkställande direktören för

ALT Hiss AB

Org nr 556489-1835

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|----------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning - koncernen | 3 |
| Balansräkning - koncernen | 4 |
| Kassaflödesanalys - koncern | 6 |
| Resultaträkning - moderföretag | 7 |
| Balansräkning - moderföretag | 8 |
| Kassaflödesanalys - moderföretag | 10 |
| Noter | 11 |
| Underskrifter | 24 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ALT Hiss AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2024-06-20. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget

Alvesta den 20 juni 2024

Daniel Josefsson
Verkställande direktör



Styrelsen och verkställande direktören för

ALT Hiss AB

Org nr 556489-1835

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

| | |
|----------------------------------|----|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning - koncernen | 3 |
| Balansräkning - koncernen | 4 |
| Kassaflödesanalys - koncern | 6 |
| Resultaträkning - moderföretag | 7 |
| Balansräkning - moderföretag | 8 |
| Kassaflödesanalys - moderföretag | 10 |
| Noter | 11 |
| Underskrifter | 24 |

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för ALT Hiss AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31. Bolagets har sitt säte i Alvesta.

Allmänt om verksamheten

Verksamhetens art och inriktning:

Bolaget bedriver konstruktion, tillverkning, service och försäljning av hissar och rulltrappor. Omsättningen i moderbolaget har ökat kraftigt under året och uppgick till 386 796 kkr (f.å 320 77kkr). Vinstenmarginalen ligger kvar på oförändrad nivå jämfört med föregående år, trots en viss negativ påverkan av valutan.

Marknad

Orderingången för nyinstallation och modernisering uppgår under året till, ca 263 milj (koncernen 302 milj), något under budget men en klar ökning jämfört med föregående år. Marknaden för bostadshissar har minskat kraftigt, medan övrig byggnation och modernisering ökar. Trots en viss oro både inom branschen och omvärlden, så känner vi ett ökat intresse från kunder varför vi budgeterar för en fortsatt expansion. Orderstocken är fortsatt stabil och eftermarknadssidan är på stark expansion. Antalet kontraktshissar har passerat 13.000 st, och blir en allt större del av omsättningen.

Investeringar

Investeringar har under året gjorts med lyfthjälpmedel för montage, lösen av bilar från leasing, samt viss kontorsutrustning.

Personal

Antalet anställda personer i slutet av året uppgick till 124 personer, varav 9 kvinnor.

Miljöpåverkan

Bolaget bedriver miljöklassificerad U-verksamhet enligt miljöbalken. (SNI-KOD 28220, 43210). Det totala råvaruuttaget är ca. 1050 ton varav 925 ton metallmaterial. 92% används för tillverkning av våra produkter. Övrigt blir återvinningsbara restprodukter och ca 1% avfall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

Världsläget är fortsatt oroligt med krig både i Europa och mellanöstern. Sverige pressas med höga räntor och en svag valuta. En viss optimism börjar infinna sig om sakta sjunkande räntor vilket på många sätt är nyckeln för att byggbranschen skall börja takta upp igen. From årsskiftet väljer vi att bryta ut verksamheten i region Skåne till ett eget bolag, ALT Hiss Malmö AB, liksom övriga regioner. Vi kommer härmed få mer likartade rutiner och bättre uppföljning. Starten på 2024 har varit mycket god med hög försäljning till god marginal, där eftermarknaden är dragloket.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern

| Belopp KSEK | 2023-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 386 796 | 320 077 | 303 428 | 287 453 | 270 839 |
| Resultat efter finansiella poster | 23 232 | 17 735 | 34 217 | 37 919 | 19 941 |
| Balansomslutning | 153 597 | 143 069 | 145 397 | 127 857 | 101 419 |
| Soliditet | 60 | 57 | 57 | 57 | 50 |
| Kassalikviditet | 168 | 148 | 175 | 178 | 155 |

Definitioner: se not 27

Moderföretag

| Belopp KSEK | 2023-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 329 541 | 278 352 | 237 058 | 237 907 | 225 867 |
| Resultat efter finansiella poster | 20 606 | 15 761 | 28 196 | 32 321 | 16 486 |
| Balansomslutning | 130 733 | 121 921 | 114 905 | 101 135 | 80 178 |
| Soliditet | 61 | 58 | 59 | 56 | 50 |
| Kassalikviditet | 151 | 132 | 163 | 152 | 138 |
| Medelantalet anställda | 120 | 109 | 92 | 91 | 88 |

Förändring i eget kapital KSEK

| | Aktie- kapital | Annat eget kapital inkl. årets resultat | Totalt |
|-------------------------|-------------------|--|--------|
| <i>Koncernen</i> | | | |
| Belopp vid årets ingång | 300 | 81 646 | 81 946 |
| Utdelning | | -8 000 | -8 000 |
| Årets resultat | | 18 114 | 18 114 |
| | 300 | 91 760 | 92 060 |

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserad vinst | Årets vinst |
|-----------------------------|-------------------|-----------------|---------------------|----------------|
| <i>Moderföretag</i> | | | | |
| Vid årets början | 300 | 60 | 35 436 | 10 845 |
| Utdelning | | | -8 000 | |
| Omföring av föreg års vinst | | | 10 845 | -10 845 |
| Årets resultat | | | | 14 460 |
| Vid årets slut | 300 | 60 | 38 281 | 14 460 |

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 52 741 665, disponeras enligt följande:

| | Belopp i SEK |
|-------------------------|-------------------|
| Balanseras i ny räkning | 52 741 665 |
| Summa | 52 741 665 |

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning - koncernen

| Belopp i KSEK | Not | 2023-01-01- 2023-12-31 | 2022-01-01- 2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 386 796 | 320 077 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdig varor samt pågående arbeten för annans räkning | | 1 755 | 8 825 |
| Övriga rörelseintäkter | | 421 | 562 |
| | | <u>388 972</u> | <u>329 464</u> |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -215 093 | -178 406 |
| Övriga externa kostnader | 2 | -40 494 | -37 647 |
| Personalkostnader | 3 | -108 950 | -94 742 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 419 | -1 526 |
| | | <u>23 016</u> | <u>17 143</u> |
| Rörelseresultat | | | |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | 5 | 639 | 829 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 6 | -423 | -237 |
| | | <u>23 232</u> | <u>17 735</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | | |
| | | <u>23 232</u> | <u>17 735</u> |
| Resultat före skatt | | | |
| Skatt på årets resultat | 7 | -5 118 | -3 821 |
| | | <u>18 114</u> | <u>13 914</u> |
| Årets resultat | | | |
| Hänförligt till | | | |
| Moderföretagets aktieägare | | 18 114 | 13 913 |

2024062719923

Balansräkning - koncernen

| Belopp i KSEK | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-------|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Goodwill | 8 | 800 | 1 000 |
| | | 800 | 1 000 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 9 | 15 189 | 15 874 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10 | 328 | 326 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 11 | 731 | 947 |
| | | 16 248 | 17 147 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 13 | 10 | 10 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 14 | 12 972 | 13 210 |
| | | 12 982 | 13 220 |
| Summa anläggningstillgångar | | 30 030 | 31 367 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m m</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 17 162 | 16 407 |
| Varor under tillverkning | | 4 334 | 3 875 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 15 918 | 14 622 |
| | | 37 414 | 34 904 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 37 743 | 36 500 |
| Skattefordringar | | 1 931 | 3 035 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 3 163 | 4 058 |
| Övriga fordringar | | 4 290 | 2 131 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 15 | 3 950 | 3 831 |
| | | 51 077 | 49 555 |
| Kassa och bank | 16,17 | 35 076 | 27 243 |
| Summa omsättningstillgångar | | 123 567 | 111 702 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 153 597 | 143 069 |

2024062719924

Balansräkning - koncernen

| Belopp i KSEK | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 300 | 300 |
| Balanserat resultat inkl årets resultat | | 91 760 | 81 645 |
| Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare | | 92 060 | 81 945 |
| Summa eget kapital | | 92 060 | 81 945 |
| <i>Avsättningar</i> | | | |
| Uppskjuten skatteskuld | 21 | 7 745 | 6 915 |
| | | 7 745 | 6 915 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga långfristiga skulder | 22 | 4 000 | 4 000 |
| | | 4 000 | 4 000 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt | | 8 435 | 2 260 |
| Förskott från kunder | | 3 109 | 9 860 |
| Leverantörsskulder | | 18 043 | 19 666 |
| Skatteskulder | | - | 5 |
| Övriga kortfristiga skulder | | 6 488 | 5 531 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 23 | 13 717 | 12 887 |
| | | 49 792 | 50 209 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 153 597 | 143 069 |

2024062719925

Kassaflödesanalys - koncern

| <i>Belopp i KSEK</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| Den löpande verksamheten | | | |
| Resultat efter finansiella poster | | 23 232 | 17 735 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m | | 1 559 | 946 |
| | | <u>24 791</u> | <u>18 681</u> |
| Betald inkomstskatt | | -3 189 | -3 821 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | | 21 602 | 14 860 |
| <i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i> | | | |
| Ökning(-)/Minskning (+) av varulager | | -249 | -9 258 |
| Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar | | -4 887 | -7 300 |
| Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder | | -412 | -4 834 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | 16 054 | -6 532 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar | | -336 | -661 |
| Avyttring av materiella anläggningstillgångar | | 115 | 125 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | -221 | -536 |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Förvärv av anläggningstillgångar | | - | -10 |
| Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare | | -8 000 | -10 000 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | -8 000 | -10 010 |
| Årets kassaflöde | | 7 833 | -17 078 |
| Likvida medel vid årets början | | 27 243 | 44 321 |
| Likvida medel vid årets slut | | 35 076 | 27 243 |

Noter till kassaflödesanalysen - koncern

Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm | | |
| Avskrivningar | 1 526 | 1 526 |
| Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar | 2 | -432 |
| Övriga avsättningar | - | -148 |
| Övriga ej kassaflödespåverkande poster | 31 | |
| | <u>1 559</u> | <u>946</u> |

2024062719926

Resultaträkning - moderföretag

| Belopp i KSEK | Not | 2023-01-01- 2023-12-31 | 2022-01-01- 2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 329 541 | 278 352 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdig varor samt pågående arbeten för annans räkning | | 1 755 | 8 825 |
| Övriga rörelseintäkter | | 371 | 381 |
| | | <u>331 667</u> | <u>287 558</u> |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -196 893 | -169 192 |
| Övriga externa kostnader | 2 | -31 793 | -29 528 |
| Personalkostnader | 3 | -83 250 | -72 205 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 215 | -1 522 |
| | | <u>-18 516</u> | <u>-15 111</u> |
| Rörelseresultat | | 18 516 | 15 111 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 4 | 2 000 | - |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | 5 | 442 | 819 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 6 | -352 | -169 |
| | | <u>20 606</u> | <u>15 761</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 20 606 | 15 761 |
| Bokslutsdispositioner | | -2 577 | -1 921 |
| | | <u>18 029</u> | <u>13 840</u> |
| Resultat före skatt | | 18 029 | 13 840 |
| Skatt på årets resultat | 7 | -3 569 | -2 994 |
| | | <u>14 460</u> | <u>10 846</u> |
| Årets resultat | | 14 460 | 10 846 |

2024062719927

Balansräkning - moderföretag

| Belopp i KSEK | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-------|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 9 | 15 189 | 15 874 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10 | 328 | 326 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 11 | 727 | 940 |
| | | <u>16 244</u> | <u>17 140</u> |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 12 | 4 090 | 4 090 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 13 | 10 | 10 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 14 | 12 972 | 13 210 |
| | | <u>17 072</u> | <u>17 310</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | <u>33 316</u> | <u>34 450</u> |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m m | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 16 101 | 15 250 |
| Varor under tillverkning | | 4 334 | 3 875 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 15 918 | 14 622 |
| | | <u>36 353</u> | <u>33 747</u> |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 28 415 | 31 417 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 2 504 | 339 |
| Aktuell skattefordran | | 1 953 | 2 493 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 1 618 | 2 261 |
| Övriga fordringar | | 2 505 | 692 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 15 | 3 145 | 2 937 |
| | | <u>40 140</u> | <u>40 139</u> |
| Kassa och bank | 16,17 | 20 924 | 13 585 |
| Summa omsättningstillgångar | | <u>97 417</u> | <u>87 471</u> |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | <u>130 733</u> | <u>121 921</u> |

2024062719928

Balansräkning - moderföretag

| Belopp i KSEK | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital (2000 aktier) | | 300 | 300 |
| Reservfond | | 60 | 60 |
| | | <u>360</u> | <u>360</u> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | 18 | 38 281 | 35 436 |
| Årets resultat | | 14 460 | 10 846 |
| | | <u>52 741</u> | <u>46 282</u> |
| Summa eget kapital | | <u>53 101</u> | <u>46 642</u> |
| <i>Obeskattade reserver</i> | | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | 19 | 81 | 97 |
| Periodiseringsfonder | 20 | 33 042 | 30 449 |
| | | <u>33 123</u> | <u>30 546</u> |
| <i>Avsättningar</i> | | | |
| Uppskjuten skatteskuld | 21 | 72 | - |
| | | <u>72</u> | <u>-</u> |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga långfristiga skulder | 22 | 4 000 | 4 000 |
| | | <u>4 000</u> | <u>4 000</u> |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt | | 7 022 | - |
| Förskott från kunder | | 1 860 | 8 458 |
| Leverantörsskulder | | 16 105 | 18 184 |
| Övriga kortfristiga skulder | | 5 007 | 4 291 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 23 | 10 443 | 9 800 |
| | | <u>40 437</u> | <u>40 733</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | <u>130 733</u> | <u>121 921</u> |

2024062719929

Kassaflödesanalys - moderföretag

| <i>Belopp i KSEK</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| Den löpande verksamheten | | | |
| Resultat efter finansiella poster | | 20 606 | 15 761 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m | | 1 436 | 726 |
| | | 22 042 | 16 487 |
| Betald skatt | | -2 957 | -9 488 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | | 19 085 | 6 999 |
| <i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i> | | | |
| Ökning(-)/Minskning (+) av varulager | | -2 606 | -7 034 |
| Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar | | -541 | -8 993 |
| Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder | | -296 | 4 250 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | 15 642 | -4 778 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar | | -336 | -661 |
| Avyttring av materiella anläggningstillgångar | | 33 | - |
| Förvärv av finansiella tillgångar | | - | -10 |
| Avyttring av finansiella tillgångar | | - | 898 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | -303 | 227 |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Upptagna lån | | - | 4 000 |
| Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare | | -8 000 | -10 000 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | -8 000 | -6 000 |
| Årets kassaflöde | | 7 339 | -10 551 |
| Likvida medel vid årets början | | 13 585 | 24 136 |
| Likvida medel vid årets slut | | 20 924 | 13 585 |

Noter till kassaflödesanalysen - moder

Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

2023-12-31

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm

| | |
|--|--------------|
| Avskrivningar | 1 215 |
| Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar | -17 |
| Rearesultat försäljning finansiella tillgångar | 238 |
| | 1 436 |

2024062719930

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i KSEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för första året också enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

I jämförelseåret för moderbolag och koncernen har vissa balansposter omklassificerats jämfört med årsredovisningen föregående år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. [alt Avskrivning på [ange vilken] räknas in i det redovisade värdet för varulager/annan anläggningstillgång.]

Följande avskrivningstider tillämpas:

| | <i>Antal år</i> |
|---|-----------------|
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Byggnader | 15-40 |
| -Markanläggningar | 20 |
| -Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Leasing

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen [Alt. (eller) vägda genomsnittspriser]. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen [eller uppgår till mer än ett oväsentligt belopp]. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Finansiella tillgångar och skulder

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Lån samt övriga finansiella skulder, t.ex. leverantörsskulder, ingår i denna kategori. Skulderna värderas till upplupet anskaffningsvärde.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisningen sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Alternativ till ovan.

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50% av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Intresseföretag och Gemensamt styrda företag

Gemensamt styrt företag är en juridisk person som två eller flera parter enligt avtal utövar ett gemensamt inflytande över.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Not 2 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

| | 2023-01-01- 2023-12-31 | 2022-01-01- 2022-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Koncern | | |
| <i>Advice Revision AB</i> | | |
| Revisionsuppdrag | 130 | 120 |
| Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget | 20 | 20 |
| Summa | 150 | 140 |
| Moderföretag | | |
| <i>Advice Revision AB</i> | | |
| Revisionsuppdrag | 90 | 80 |
| Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget | 15 | 15 |
| Summa | 105 | 95 |

Kommentar

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Föregående räkenskapsår utfördes revisionen av Växjö Revisionsbyrå AB.

Not 3 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda

| | 2023-01-01- 2023-12-31 | Varav män | 2022-01-01- 2022-12-31 | Varav män |
|-------------------------|---------------------------|------------|---------------------------|------------|
| Moderföretag | | | | |
| Sverige | 120 | 112 | 109 | 102 |
| Totalt moderföretaget | 120 | 112 | 109 | 102 |
| Dotterföretag | | | | |
| Sverige | 36 | 36 | 33 | 33 |
| Totalt dotterföretag | 36 | 36 | 33 | 33 |
| Koncernen totalt | 156 | 148 | 142 | 135 |

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

| | 2023-01-01- 2023-12-31 | 2022-01-01- 2022-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Moderföretag | | |
| Styrelse och VD | 1 497 | 1 452 |
| Övriga anställda | 58 671 | 48 626 |
| Summa | 60 168 | 50 078 |
| Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1) | 21 951 5 684 | 20 585 4 032 |
| Dotterföretag | | |
| Styrelse och VD | - | - |
| Övriga anställda | 18 085 | 15 804 |
| Summa | 18 085 | 15 804 |
| Sociala kostnader (varav pensionskostnader) | 7 486 1 673 | 6 459 1 088 |

2024062719954

| | | |
|------------------------------|--------|--------|
| Koncern | | |
| Styrelse och VD | 1 497 | 1 452 |
| Övriga anställda | 76 756 | 64 430 |
| Summa | 78 253 | 65 882 |
| Sociala kostnader | 29 437 | 27 044 |
| (varav pensionskostnader) 2) | 7 357 | 5 120 |

1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 510 (fg år 375) företagets ledning.

2) Av koncernens pensionskostnader avser 510 (fg år 375) företagets ledning.

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

| | 2023-01-01- 2023-12-31 | 2022-01-01- 2022-12-31 |
|-----------|---------------------------|---------------------------|
| Utdelning | 2 000 | - |
| | 2 000 | - |

Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

| | 2023-01-01- 2023-12-31 | 2022-01-01- 2022-12-31 |
|-----------------------|---------------------------|---------------------------|
| Koncern | | |
| Ränteintäkter, övriga | 639 | 829 |
| | 639 | 829 |
| Moderföretag | | |
| Ränteintäkter, övriga | 442 | 819 |
| | 442 | 819 |

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2023-01-01- 2023-12-31 | 2022-01-01- 2022-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Koncern | | |
| Räntekostnader, övriga | -423 | -237 |
| | -423 | -237 |
| Moderföretag | | |
| Räntekostnader, övriga | -352 | -169 |
| | -352 | -169 |

Not 7 Skatt på årets resultat

| | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|---------------------|---------------------------|
| Koncern | |
| Aktuell skatt | -4 288 |
| Uppskjuten skatt | -830 |
| | -5 118 |
| Moderföretag | |
| Aktuell skatt | -3 497 |
| Uppskjuten skatt | -72 |
| | -3 569 |

Avstämning effektiv skatt

| | | 2023 | |
|---|--------------|---------------|--|
| | Procent | Belopp | |
| Koncernen | | | |
| Resultat före skatt | | 23 232 | |
| Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget | 20,6% | -4 786 | |
| Avskrivning av koncernmässig goodwill | +0,2% | -41 | |
| Andra icke-avdragsgilla kostnader | +0,3% | -80 | |
| Schablonintäkt fondandelar | +0,1% | -12 | |
| Ej skattepliktiga intäkter | -0,1% | 24 | |
| Schablonränta på periodiseringsfond | +0,6% | -134 | |
| Skattemässigt tillägg periodiseringsfond | +0,1% | -40 | |
| Ej avdragsgill kapitalförlust | +0,2% | -49 | |
| Redovisad effektiv skatt | 22,0% | -5 118 | |
| Moderföretaget | | | |
| Resultat före skatt | | 18 029 | |
| Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget | 20,6% | -3 714 | |
| Andra icke-avdragsgilla kostnader | +0,3% | -62 | |
| Schablonintäkt fondandelar | +0,1% | -12 | |
| Ej skattepliktiga intäkter | -2,4% | 428 | |
| Schablonränta på periodiseringsfond | +0,7% | -122 | |
| Skattemässigt tillägg periodiseringsfond | +0,2% | -38 | |
| Ej avdragsgill kapitalförlust | +0,3% | -49 | |
| Redovisad effektiv skatt | 19,8% | -3 569 | |

Not 8 Goodwill

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|--------------|
| Koncern | | |
| <i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i> | | |
| -Vid årets början | 1 000 | 1 000 |
| Vid årets slut | 1 000 | 1 000 |
| <i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i> | | |
| -Årets avskrivning enligt plan | -200 | - |
| Vid årets slut | -200 | - |
| Redovisat värde vid årets slut | 800 | 1 000 |

Not 9 Byggnader och mark

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Koncern | | |
| <i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i> | | |
| -Vid årets början | 25 995 | 25 994 |
| Vid årets slut | 25 995 | 25 994 |
| <i>Akkumulerade avskrivningar:</i> | | |
| -Vid årets början | -10 121 | -9 085 |
| -Årets avskrivning | -685 | -1 035 |
| Vid årets slut | -10 806 | -10 120 |
| Redovisat värde vid årets slut | 15 189 | 15 874 |

2024062719956

Moderföretag

Ackumulerade anskaffningsvärden:

| | | |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| -Vid årets början | 25 995 | 25 994 |
| Vid årets slut | 25 995 | 25 994 |
| <i>Ackumulerade avskrivningar:</i> | | |
| -Vid årets början | -10 121 | -9 085 |
| -Årets avskrivning | -685 | -1 035 |
| Vid årets slut | -10 806 | -10 120 |
| Redovisat värde vid årets slut | 15 189 | 15 874 |

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
| Koncern | | |
| <i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i> | | |
| -Vid årets början | 1 944 | 1 672 |
| -Nyanskaffningar | 133 | 272 |
| -Avyttringar och utrangeringar | -27 | - |
| -Vid årets slut | 2 050 | 1 944 |
| <i>Ackumulerade avskrivningar:</i> | | |
| -Vid årets början | -1 618 | -1 513 |
| -Återförda uppskrivningar på avyttringar och utrangeringar | 27 | - |
| -Årets avskrivning | -131 | -105 |
| -Vid årets slut | -1 722 | -1 618 |
| Redovisat värde vid årets slut | 328 | 326 |
| Moderföretag | | |
| <i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i> | | |
| -Vid årets början | 1 944 | 1 672 |
| -Nyanskaffningar | 133 | 272 |
| -Avyttringar och utrangeringar | -27 | - |
| -Vid årets slut | 2 050 | 1 944 |
| <i>Ackumulerade avskrivningar:</i> | | |
| -Vid årets början | -1 618 | -1 513 |
| -Återförda uppskrivningar på avyttringar och utrangeringar | 27 | - |
| -Årets avskrivning | -131 | -105 |
| -Vid årets slut | -1 722 | -1 618 |
| Redovisat värde vid årets slut | 328 | 326 |

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Koncern | | |
| <i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i> | | |
| -Vid årets början | 5 589 | 5 245 |
| -Nyanskaffningar | 203 | 389 |
| -Avyttringar och utrangeringar | -172 | -45 |
| -Vid årets slut | 5 620 | 5 589 |
| <i>Ackumulerade avskrivningar:</i> | | |
| -Vid årets början | -4 642 | -4 300 |
| -Rörelseförvärv | | 43 |
| -Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar | 161 | |
| -Omklassificeringar | -6 | |
| -Årets avskrivning | -402 | -385 |
| -Vid årets slut | -4 889 | -4 642 |
| Redovisat värde vid årets slut | 731 | 947 |
| Moderföretag | | |
| <i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i> | | |
| -Vid årets början | 5 429 | 5 085 |
| -Nyanskaffningar | 203 | 389 |
| -Avyttringar och utrangeringar | -143 | -45 |
| -Vid årets slut | 5 489 | 5 429 |
| <i>Ackumulerade avskrivningar:</i> | | |
| -Vid årets början | -4 489 | -4 150 |
| -Rörelseförvärv | | 43 |
| -Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar | 132 | |
| -Omklassificeringar | -6 | |
| -Årets avskrivning | -399 | -382 |
| -Vid årets slut | -4 762 | -4 489 |
| Redovisat värde vid årets slut | 727 | 940 |

Not 12 Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|--------------|--------------|
| <i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i> | | |
| -Vid årets början | 4 090 | 4 090 |
| Redovisat värde vid årets slut | 4 090 | 4 090 |

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

| Dotterföretag / Org nr / Säte | Antal andelar | i % | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|-----|-----------------|-----------------|
| | | | Redovisat värde | Redovisat värde |
| ALT Hiss Stockholm AB, 556686-4434, Stockholm | 2 000 | 100 | 313 | 313 |
| ALT Hiss Göteborg AB, 556554-3955, Alvesta | 2 000 | 100 | 977 | 977 |
| ALT Hiss Malmö AB, 556547-4409, Alvesta | 1 000 | 100 | 2 800 | 2 800 |
| | | | 4 090 | 4 090 |

2024062719938

Not 13 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31 2022-12-31

Koncern

Akkumulerade anskaffningsvärden:

| | | |
|---------------------------------------|-----------|-----------|
| -Vid årets början | 10 | 10 |
| Redovisat värde vid årets slut | 10 | 10 |

Moderföretag

Akkumulerade anskaffningsvärden:

| | | |
|---------------------------------------|-----------|-----------|
| -Vid årets början | 10 | 10 |
| Redovisat värde vid årets slut | 10 | 10 |

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i gemensamt styrda företag

| Gemensamt styrda företag / org nr, säte | Justerat eget kap. | Andelar % | Redov värde hos moderföretaget |
|--|-----------------------|-----------|-----------------------------------|
| Direkt ägda | | | |
| ALT Hiss Norrköping AB, 556728-0440, Norrköping | 9 206 | 10,2 | 10 |
| | | | 10 |

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Not 14 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31 2022-12-31

Koncern

Akkumulerade anskaffningsvärden:

| | | |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| -Vid årets början | 13 210 | 10 |
| -Avgående tillgångar | -238 | - |
| -Omklassificeringar | - | 13 200 |
| Redovisat värde vid årets slut | 12 972 | 13 210 |

Moderföretag

Akkumulerade anskaffningsvärden:

| | | |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| -Vid årets början | 13 210 | 10 |
| -Avgående tillgångar | -238 | - |
| -Omklassificeringar | - | 13 200 |
| Redovisat värde vid årets slut | 12 972 | 13 210 |

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------------|--------------|--------------|
| Koncern | | |
| Försäkringar och skatter | 502 | 937 |
| Inköp varor | 447 | 938 |
| Upplupna intäkter | 800 | 450 |
| Leasingavgifter | 1 828 | 1 234 |
| Övriga poster | 373 | 272 |
| | 3 950 | 3 831 |
| Moderföretag | | |
| Försäkringar och skatter | 454 | 767 |
| Inköp varor | 355 | 882 |
| Upplupna intäkter | 660 | 225 |
| Leasingavgifter | 1 389 | 883 |
| Övriga poster | 287 | 180 |
| | 3 145 | 2 937 |

Not 16 Likvida medel

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|---------------|---------------|
| Koncern | | |
| <i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i> | | |
| Kassa och bank | 14 084 | 18 540 |
| Kortfristiga placeringar, jämställda med likvida medel | 20 992 | 8 703 |
| | 35 076 | 27 243 |
| Moderföretag | | |
| <i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i> | | |
| Kassa och bank | 6 944 | 4 882 |
| Kortfristiga placeringar, jämställda med likvida medel | 13 980 | 8 703 |
| | 20 924 | 13 585 |

Not 17 Checkräkningskredit

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------|------------|------------|
| Koncernen | | |
| Beviljad kreditlimit | 4 750 | 4 750 |
| Outnyttjad del | -4 750 | -4 750 |
| Utnyttjat kreditbelopp | - | - |
| Moderföretaget | | |
| Beviljad kreditlimit | 4 000 | 4 000 |
| Outnyttjad del | -4 000 | -4 000 |
| Utnyttjat kreditbelopp | - | - |

Not 18 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 52 741 665, disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-------------------|
| Balanseras i ny räkning | 52 741 665 |
| Summa | 52 741 665 |

2024062719940

Not 19 Ackumulerade överavskrivningar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 81 | 97 |
| | 81 | 97 |

Not 20 Periodiseringsfonder

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|---------------|---------------|
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017 | - | 3 065 |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018 | 3 092 | 3 092 |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019 | 4 602 | 4 602 |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020 | 8 735 | 8 735 |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021 | 6 111 | 6 111 |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022 | 4 844 | 4 844 |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023 | 5 658 | - |
| | 33 042 | 30 449 |

Not 21 Uppskjuten skatt

| | Redovisat värde | Skattemässigt värde | Temporär skillnad |
|--|-----------------|---------------------|-------------------|
| <i>Koncernen</i> | | | |
| Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skatteskuld | | | |
| Byggnader | 14 287 | 13 936 | 351 |
| Obeskattade reserver | 37 248 | - | 37 248 |
| | 51 535 | 13 936 | 37 599 |

| | Uppskjuten skattefordran | Uppskjuten skatteskuld | Netto |
|---|--------------------------|------------------------|--------------|
| <i>Koncernen</i> | | | |
| Väsentliga temporära skillnader | | | |
| Byggnader | | 72 | 72 |
| Obeskattade reserver | - | 7 673 | 7 673 |
| Uppskjuten skattefordran/skuld | - | 7 745 | 7 745 |
| Uppskjuten skattefordran/skuld (netto) | - | 7 745 | 7 745 |

| | Redovisat värde | Skattemässigt värde | Temporär skillnad |
|--|-----------------|---------------------|-------------------|
| <i>Moderföretaget</i> | | | |
| Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skatteskuld | | | |
| Byggnader | 14 287 | 13 936 | 351 |
| | 14 287 | 13 936 | 351 |

| | Uppskjuten skattefordran | Uppskjuten skatteskuld | Netto |
|---|--------------------------|------------------------|-----------|
| <i>Moderföretaget</i> | | | |
| Väsentliga temporära skillnader | | | |
| Byggnader | | 72 | 72 |
| Uppskjuten skattefordran/skuld | - | 72 | 72 |
| Uppskjuten skattefordran/skuld (netto) | - | 72 | 72 |

2024062719941

2024062719942

Not 22 Övriga skulder, lång- och kortfristiga

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|--------------|--------------|
| Koncern | | |
| Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen | 4 000 | 4 000 |
| | <u>4 000</u> | <u>4 000</u> |
| Moderföretag | | |
| Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen | 4 000 | 4 000 |
| | <u>4 000</u> | <u>4 000</u> |

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------|---------------|---------------|
| Koncernen | | |
| Upplupna semesterlöner | 7 527 | 6 655 |
| Övriga upplupna löner | 1 711 | 1 794 |
| Upplupna sociala avgifter | 3 107 | 2 470 |
| Övriga poster | 1 372 | 1 968 |
| | <u>13 717</u> | <u>12 887</u> |
| Moderföretaget | | |
| Upplupna semesterlöner | 6 023 | 5 030 |
| Övriga upplupna löner | 1 283 | 1 427 |
| Upplupna sociala avgifter | 2 278 | 1 808 |
| Övriga poster | 859 | 1 535 |
| | <u>10 443</u> | <u>9 800</u> |

Not 24 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - koncernen

Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------------------------|---------------|---------------|
| <i>Koncernen</i> | | |
| Övriga ställda pantar och säkerheter | | |
| Fastighetsinteckningar | 7 000 | 7 000 |
| Företagsinteckningar | 8 200 | 8 342 |
| | <u>15 200</u> | <u>15 342</u> |

Eventalförpliktelser

Koncernen

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|----------------------|------------|------------|
| <i>Koncernen</i> | | |
| Fullgörandegarantier | 4 178 | 5 185 |
| Borgensåtaganden | 60 | 60 |

Not 25 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - moderföretaget

Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------------------------|---------------|---------------|
| <i>Moderföretaget</i> | | |
| Övriga ställda pantar och säkerheter | | |
| Fastighetsinteckningar | 7 000 | 7 000 |
| Företagsinteckningar | 3 700 | 3 700 |
| Summa ställda säkerheter | 10 700 | 10 700 |

Eventualförpliktelser

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------|------------|------------|
| <i>Moderföretaget</i> | | |
| Fullgörandegarantier | 2 008 | 2 992 |
| Borgensåtaganden | 60 | 60 |

Fullgörandegarantier avser flera olika förmånstagare.
Generell säkerhet, borgensåtagande, gäller för dotterföretaget ALT Hiss Stockholm AB.

Not 26 Koncernuppgifter

Inköp och försäljning inom koncernen
Av moderbolagets omsättning avser 44 249 försäljning till dotterbolag inom koncernen, föregående år 28 545.

Not 27 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Intäkter från sålda varor och tjänster efter avdrag för rabatter, moms och skatter

Resultat efter finansiella poster

(Rörelsens intäkter minus rörelsens kostnader) + (finansiella intäkter minus finansiella kostnader)

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Kassalikviditet

(Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten) / Kortfristiga skulder

Underskrifter

Alvesta 2024-06-20

Peter Kjellsson
Styrelseordförande

Daniel Josefsson
Verkställande direktör

Göran Björkqvist
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 juni 2024.

Helena Fälton Björkman
Auktoriserad revisor

Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma.

2024062719944

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 25 pages before this page
Dokumentet inneholder 25 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 25 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 25 sider før denne side

Detta dokument innehåller 25 sidor före denna sida

GÖRAN BJÖRKQVIST

c233d54a-4666-4cb4-bb63-7889ca0c1cdb - 2024-06-20 08:43:28 UTC +03:00
BankID / Freja eID - c1de18e3-4178-4b80-8f16-8f87bc5671e8 - SE

KJELL PETER KJELLSSON

8af06216-9484-47c8-97a6-a7bec12c5dba - 2024-06-20 10:05:34 UTC +03:00
BankID / Freja eID - e2efe311-71fc-402c-9640-2feb30ee3c75 - SE

Daniel Stefan Josefsson

16aebb72-7321-4a02-8dbf-5621e196dbe7 - 2024-06-20 10:11:09 UTC +03:00
BankID / Freja eID - a8fa738d-26a0-4f81-b997-2918035da182 - SE

Helena Björkman

e238cbfb-fddf-4eb5-9600-ac05dbeb2eb6 - 2024-06-20 10:11:41 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 2f4777e9-cd80-48ac-9dce-d7250d8f5379 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
